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Podczas  Powiatowego  Przeglądu  Dorobku
Artystycznego  oraz  Kulinarnego  KGW  Powiatu
Limanowskiego  odbyła  się  „Bitwa  Regionów”
7 sierpnia 2022 r. w Parku Miejskim w Limanowej podczas XXI Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego
i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego odbył się Piknik z Produktem Polskim, w trakcie
którego przeprowadzony został I etap konkursu kulinarnego „Bitwa Regionów” dla Kół Gospodyń Wiejskich z
powiatu limanowskiego.

Do konkursu  przystąpiło  10 Kół  Gospodyń Wiejskich,  a   prezentacje,   smak oraz  różnorodność potraw regionalnych
zachwyciły jurorów. Komisja konkursowa po burzliwych obradach postanowiła ostatecznie przyznać następujące nagrody:

I miejsce – Koło Gospodyń Wiejskich Tymbark za potrawę „Tymbarskie gołąbki z ziemniakami pod leśną pierzynką”,

II miejsce – Koło Gospodyń Wiejskich Lipowe za potrawę „Żeberka w kapuście”,

III miejsce – Kobitki spod Łyżki – KGW Przyszowa  za potrawę „Zalewajka spod łyżki”.

W trakcie  Pikniku  z  Produktem Polskim odbywały  się  także  konkursy:  rękodzieła  artystycznego,  tradycyjnych  scenek
obyczajowych  oraz  pieśni.  Po  zakończeniu  konkursowych  zmagań,  na  scenie  wystąpił  Zespół  Muzyczny  „Górmani”
wykonujący muzykę inspirowaną folklorem Ziemi Limanowskiej.

XXI Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i  Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego oraz
towarzyszący mu Piknik z Produktem Regionalnym zgromadził tłumy miłośników lokalnej kuchni i folkloru. W wydarzeniu
wzięli udział zaproszeni goście poseł na Sejm RP Jan Duda, Radny Województwa Małopolskiego Grzegorz Biedroń, Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, Dyrektor Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa w Krakowie Jerzy Radoń, Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego  Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa w Krakowie Mirosław Boruta Krakowski, Zastępca Dyrektora Oddziału Regionalnego  KRUS w Krakowie Michał
Mrówka i Zastępca Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie Anna
Biederman-Zaręba i Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Lesław Leśnik.
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Gratulujemy  laureatom  i  uczestnikom  „Bitwy  regionów”  oraz  Powiatowego  XXI  Przeglądu  Dorobku  Kulinarnego  i
Artystycznego Kół Gospodyń Wiejskich w Limanowej.
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